Situații similare, în temeiul legislației naționale, cum ar fi falimentul: Prohibición para contratar 
según ley 9/2017 y PCAP

5. Lot

5.1.  Lot: LOT-0001
Titlu: LOTE 1. UN (1) vehículo tipo turismo de cinco (5) plazas, 100 % eléctrico. Nuevo.
Descriere: CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CUATRO EUROS CON QUINCE 
CÉNTIMOS (44.704,15 euros), I.G.I.C. incluido.
Identificator intern: 1

5.1.1.  Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 34144900 Vehicule electrice

5.1.2.  Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): La Gomera (ES706)
Țara: Spania

5.1.3.  Durata estimată